

---

## Pachet Husi plante ornamentale

I.D.: 44492465

---

Data publicarii	13.11.19	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.600,00 RON - 8.600,00 RON

---

Descriere: Juniperus sp - 18 buc x 35 lei/buc = 630 lei + TVA Hedera helix - 10 buc x 25 lei/buc = 250 lei + TVA Tilia platyphyllos - 12 buc x 240 lei/buc = 2880 lei + TVA Corylus "Red Majestic" - 2 buc x 550 lei/buc = 1100 lei + TVA Betula pendula - 6 buc x 250 lei/buc = 1500 lei + TVA Chamaecyparis leylandii - 14 buc x 160 lei = 2240 lei + TVA TOTAL: 8600 lei + TVA (9%)  
Livrarea, materialelor folosite se va face astfel incat sa se evite deteriorarea sau distrugerea acestora. . se va transmite declaratia de conformitate lpentru plantele achizitionate . livrarea plntelor se v efecua in teren de 10 zile de la finalizarea achizitiei

---